
S004P01EBC8N

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku

Nadace TIPSPORT
se sídlem Politických vězňů 156/21, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun

IČO: 064 76 490
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka N 1548

číslo bankovního účtu: 115-5045690247/0100
zastoupená ředitelkou Nadace Mgr. Lucií Štefánkovou

(dále jen Nadace “)

a

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 53/1 , 695 35 Hodonín

IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303
Číslo bankovního účtu: 94-28427671/710
zastoupené Liborem Střechou, starostou mě j Hodonína

(dále jen „Příjemce příspěvku “)

uzavřeli dnešního dne tuto

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku

I.

1, Jedním z účelů Nadace uvedených v jejím statutu je podpora projektů, jejichž cílem je podpora

ochrany životního prostředí.

2. Předmětem této smlouvy je realizace rozhodnutí správní rady Nadace, která rozhodla o poskytnutí

nadačního příspěvku Příjemci příspěvku, a to v podobě jednorázové peněžní částky ve výši

98 044 Kč (devadesát osm tisíc čtyřicet čtyři korun českých) (dále jen „Nadační příspěvek*4) po¬

skytnuté za účelem pokrytí nákladů spojených s obnovou zeleně a výsadby stromů na tornádem po¬

stižené jižní Moravě, specifikovaných v žádosti Příjemce příspěvku, která je přílohou č. 1 této

smlouvy a její nedílnou součástí. Příspěvek byl poskytnut na úhrady nákladů výsadbu A první eta¬

py, která proběhla dne 17. 11. 2021 .

II.

Nadace se tímto zavazuje, že do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy poskytne Příjemci

příspěvku Nadační příspěvek, a to formou jeho bezhotovostního poukázání ve prospěch
bankovního účtu Příjemce příspěvku uvedeného v záhlaví této smlouvy.

1.

2. Příjemce příspěvku Nadační příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít výhradně a jen pro výše

uvedený účel dle čl. I odst. 2 této smlouvy.



3. Příjemce se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti plynoucí ze smlouvy včetně jejích příloh, které
jsou nedílnou součástí.

4. Příjemce příspěvku se zavazuje, že na požádám Nadace prokázat a doložit veškerou potřebnou
dokumentaci, jakým způsobem a k jakému účelu byl příspěvek použit.

5. Příjemce příspěvku je povinen do 60 dnů od vyčerpání Nadačního příspěvku odevzdat Nadaci
Tipsport závěrečnou zprávu o využití finančních prostředků. Obsahové náležitosti a forma
závěrečné zprávy jsou Přílohou č. 2 této smlouvy, jež je její nedílnou součástí.

6. Příjemce příspěvku prohlašuje, že si je vědom toho, že poskytnutý příspěvek je povinen
použít pouze v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou, jinak je povinen
příspěvek Nadaci vrátit ve lhůtě stanovené Nadací.

Příjemce se zavazuje:

a) Realizovat plnění (projekt) s náležitou péčí a transparentností.
b) Bezodkladně informovat Nadaci o všech závažných změnách, které se týkají plnění

Smlouvy.

c) Uchovat veškeré dokumenty související s plněním Smlouvy v souladu s právními
předpisy.

d) Vytvořit vhodné podmínky pro provedení kontroly a poskytnout potřebnou součinnost
všem oprávněným osobám.

III.

1. Nadace jc oprávněna jednostranně od smlouvy odstoupit od smlouvy zejména v případě, že
Příjemce příspěvku

a) předložil zavádějící, nepravdivé nebo zkreslující informace nebo učinil nepravdivá nebo
zkreslující oznámení,

b) neplní povinnosti stanovené smlouvou, a to ani na základě písemného upozornění zaslaného
Nadací,

c) je proti němu vedeno insolvenční řízení neboje v likvidaci,

d) řádně a včas nedoložil využití nadačního příspěvku.

V případě odstoupení od smlouvy je příjemce povinen vrátit do 10 dnů od odstoupení veškeré
finanční prostředky Nadačního příspěvku.

2. Na práva a povinnosti Příjemce příspěvku neupravená v této smlouvě se vztahuje úprava
obsažená v občanském zákoníku.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Nadace a

příspěvku.vyhotoveníjedno Příjemce

4. Smluvní strany prohlašují, že budou při plnění této smlouvy postupovat v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
udaju.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým podpisem pod touto
smlouvou.



V Berouně dne V H

Mgr. Lucia Štefánková
ředitelka Nadace TIPSPORT

Lib

star


